
令和６年４月 15 日 

保護者の皆様 

仙台市立錦ケ丘中学校 

校長  久 世 達 也 

 

令和 6 年度 PTA 総会，学年・学級懇談会に関するお願い 

 

 

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動についてご理解とご協力を賜り，感謝いたします。 

さて，先日お知らせしましたとおり，４/17（水）にPTA 総会並びに学年・学級懇談会を開催いたします。 

つきましては，下記のとおりご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

・駐車場は利用できません。公共交通機関または徒歩でお越しください。 

ただし，錦ケ丘地区を除く学区にお住まいの御家庭には，校舎裏手の緑地帯を駐車場として開

放いたします。（今回は駐車証を発行いたしません。） 

 

・保護者の出入口は体育館玄関です。 

下駄箱はありませんので，外履き入れをお持ちいただき，外履きは常時携行願います。 

また，内履きもお持ちくださいますようお願いいたします。 

 

   ・日程や懇談会の各学年の会場等は，４月 10 日付でお配りした「令和６年度 仙台市立錦ケ丘中

学校ＰＴＡ総会の御案内」及び「学年・学級懇談会並びに授業参観の開催について（最終案内）」

を御確認ください。（本校ホームページにも掲載しております。） 

 

以上 

 

 

 

               【お問合せ】 

                                     錦ケ丘中学校  

教頭・教務主任 

                                   TEL 022-302-5516 

 


